
 На основу члана 32. тачка 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/2007) и члана 42.тачка 1. и члана 127. став 6. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ број, 15/2008 и 1/2009) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној 

дана 8. јула 2010. године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ СТАТУТА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 
 

Члан 1. 
 

 У Статуту општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број, 15/2008 и 

1/2009) члан 5. мења се и гласи: 

 

 „У општини у службеној употреби је истовремено са српским језиком и ћириличним писмом и 

латинично писмо у складу са законом и мађарски, русински и словачки језик са својим писмом.“ 
 

 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Бачка 

Топола“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 110-12/2010-V Председник 

Дана: 8.07.2010. Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 

 


